
                                                                                                                                
 
 

UCHWAŁA  NR XV/77/2008 
Rady Miejskiej 
w Działoszycach 

 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie sprostowania uchwały Nr XIV/69/2008 w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Działoszyce na 2008 rok. 
 
 
                       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XIV/69/2008 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 28 marca 
2008   roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 2 ust. 1 lit „a” skreśla się kwotę 9 140 183 zł, a zastępuje się kwotą 
9 125 183 zł, odnośnik „dotacje” skreśla się kwotę 162 000 zł a zastępuje 
się kwotą 147 000 zł, lit. „b” skreśla się kwotę 3 731 000 zł  a zastępuje 
się kwotą 3 746 000 zł.      

2. W § 8 pkt 1 ust. 2 skreśla się kwotę 15 000 zł 
3. W załączniku Nr 9  w Dziale 851 skreśla się kwotę 15 000 zł, w 

Rozdziale 85121 skreśla się kwotę 15 000 zł 
4. W załączniku Nr 3a Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r. po pkt. 10 

wprowadza się pkt. 11 w brzmieniu  „Zakup sprzętu medycznego dla 
Samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w Działoszycach 
w Dziale 851 Ochrona zdrowia,  Rozdział 85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne na kwotę 15 000 zł”. 

5. W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu gminy na 2008 rok w Dziale 758 
skreśla się kwotę 50 000 zł, a zastępuje się kwotą 30 000 zł, Rozdział 
75818 skreśla się kwotę 50 000 zł, a zastępuje się kwotą 30 000 zł.   

     W dziale 754 skreśla się kwotę 119 000 zł a zastępuje się kwotą  
     139 000 zł. W Rozdziale 75421 skreśla się kwotę 5 000 zł i zastępuje się     
     kwotą 25 000 zł. 
 

 
                                                         § 2. 
 
Pozostałe zapisy uchwały  i załączników pozostają bez zmian. 
 
 



 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
 
 
 
                                                            § 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                                         
Przewodniczący  
Rady Miejskiej  

 
/-/ Zygmunt Saracki 

   


